
План јавних набавки за 2019. годину 
Општина Прибој - Oпштинска управа Прибој

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019. год. 01.04.2019
Измена број: 1 12.07.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

23.900.000

добра 5.800.000

1.1.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Набавка електричне енергије за потребе 
Општинске управе Прибој

3.000.000

1.1.2 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка возила за потребе Општинске управе 
Прибој

1.600.000

Измена број: 1; усвојена: 12.07.2019; план: План јавних набавки за 2019. год. од 01.04.2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У Плану јавних набавки за 2019. годину мења се процењена вредност поступка 1.1.2 - Набавка возила за потребе Општинске управе Прибој, која се повећава на 
1.600.000,00 дин. без ПДВ-а.

1.1.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Набавка горива за службена возила 1.200.000

услуге 2.000.000

1.2.1 4/2019 5/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2020Услуге одравања софтвера 2.000.000

радови 16.100.000

1.3.1 5/2019 6/2019отворени поступак 8/2019Инвестиционо одржавање зграде Општинске 
управе Прибој

12.000.000

1.3.2 7/2019 8/2019отворени поступак 9/2019Инвестиционо одржавање подрумских просторија 
Општинске управе Прибој

4.100.000

Страна 1 од 2Датум штампе: 12.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Ђорђе Дујовић

Овлашћено лице:

Ђорђе Дујовић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 12.07.2019; план: План јавних набавки за 2019. год. од 01.04.2019
У Плану јавних набавки за 2019. годину мења се процењена вредност поступка 1.1.2 - Набавка возила за потребе Општинске управе Прибој, која се повећава на 1.600.000,00 дин. без ПДВ-а.

Страна 2 од 2Датум штампе: 12.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


